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Online Konser Daveti 
10-12 Ekim 2023 tarihleri arasında ikincisini düzenleyeceğimiz III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) kapsamında 10. 11. 2023 tarihinden itibaren bölümümüz resmi YouTube hesabında

yayınlanmasını istediğiniz çevrimiçi konserleriniz için, 

*Daha önce hiç bir yerde yayınlanmamış görüntü kaydı olması, 

*Konserin en az 15 dakika en fazla 30 dakika ile sınırlı olması, 

*Videonun yatay modda olması, 

*Video düzenlemelerinin (video içeriğinde bilgi eklemek isteyenler için) yapılmış şekilde olması, videonun tek bir parça halinde düzenlenmesi, 

*Açıklama kısmına videoda yer alanların isimleri ve konser programının yazılması için bu bilgilerin bizler ile paylaşılması gerekmektedir. Ayrıca videonuzu kayda alan, düzenlemelerini yapan kişilerin de açıklama kısmında yer almasını

isterseniz bu bilgileri de ekleyebilirsiniz. 

*Konser dosyanızın boyutu 600 MB’ı geçmemelidir. Dosyalarınızın boyutunu küçültmek için bazı programlar kullanabilirsiniz. Hem ücretsiz hem de kullanımı kolay bir program olarak “HandBrake” önerilebilir. Programı bu bağlantıdan

indirebilirsiniz. 

https://handbrake.fr/downloads.php 

Hazırladığınız konser kayıtlarının en geç 15 Ekim 2023 tarihine kadar wetransfer, onedrive, googledrive üzerinden scuumgeskonser@gmail.com adresine “konser” konu başlığında sitemizde bulunan katılım formu ile birlikte

gönderebilirsiniz. 

Bölümümüz resmi YouTube hesabı: https://www.youtube.com/channel/UCsS18HNkA_dj2NmR6sqtoPg 

Konser Düzenleme Kurulu
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Cihat AŞKIN, Can OKAN - III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri

 

Dilek MOĞULBAY - III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri

 

Irina Yalçın Buharina - "Молитва" III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri

 

Irina Yalçın Buharina - "Woman Sadness/Женская грусть" III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri

 

Irina Yalçın Buharina - "Lillaby for my Angel/Колыбельная для моего ангела" III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri

 

Nur AYDAY - III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri

 

Mustafa Hilmi BULUT - III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri

 

Selim GİRAY - III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri

 

Selin ÖZDEMİR, Özgür DİKBAŞ - III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu Konseri

 

Serap DURAN SUBATAN - III. Uluslararası Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu (UMGES) Konseri
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